[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУЛЕБАКИ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

31 марта 2017 года

№ 29
О внесении дополнения в  Решение Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 29 ноября 2016 года № 222 «Об утверждении Прогнозного плана (программы)  приватизации муниципального имущества городского округа город Кулебаки Нижегородской области  на 2017 год» (в редакции Решения Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 28.02.2017г. № 13)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным Законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки Нижегородской области,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Кулебаки Нижегородской области  на 2017 год, утвержденный Решением Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 29 ноября 2016 года № 222 (в редакции Решения Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 28.02.2017г. № 13) следующее дополнение:

Раздел II Прогнозного плана (программы) приватизации дополнить пунктом №6, включающим муниципальное имущество, согласно Приложению № 1 к  настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном интернет-сайте городского округа город Кулебаки http:// кулебаки-округ.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области  по бюджетной, финансовой и налоговой политике.
Глава местного самоуправления

городского округа город Кулебаки

С.Б. Борисов
	Приложение №1

к решению Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области

от 31 марта 2017 года № ____

Раздел  II.

Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2017 году
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес объекта
	Характеристика объекта
	Площадь

	Способ приватизации
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6
	нежилое помещение 003
	Нижегородская обл., г.Кулебаки,

ул. Адм. Макарова д.37
	Здание кирпичное, пятиэтажное.

Год постройки здания: -1980г.
Помещение находится на первом этаже здания.

	56,4 кв.м.

	аукцион

(открытый по составу участников и закрытый по форме подачи предложения о цене)
	-

________________